MuHHexaHoB Muxaun AKpaMoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 A,OroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

82/2025 MunHHexaHoB Muxann AKpamoBu4
83/2025 MunHHexaHoB Muxann AKpamoBu4
84/2025 MuHHexaHoB Munxann AkpamoBuy
85/2025 MuHHexaHoB Munxann AkpamoBu4
86/2025 MuHHexaHoB Muxann AkpamoBuy
87/2025 MuHHexaHoB Muxaunn AKkpaMosu4
88/2025 MunHHexaHoB Muxann AkpamoBuY
89/2025 MunHHexaHoB Muxann AkpamoBuY
90/2025 MunHHexaHoB Muxann AKpamoBu4
91/2025 MunHHexaHoB Muxann AKpamoBuy
92/2025 MunHHexaHoB Muxann AKpamoBu4
93/2025 MuHHexaHoB Muxann AKkpamoBuy
94/2025 MuHHexaHoB Munxann AkpamoBuy
95/2025 MuHHexaHoB Muxann AkpamoBuy
96/2025 MuHHexaHoB Muxann AkpamoBuy
97/2025 MuHHexaHoB Muxann AkpamoBuy

HDaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

02.07.2025

05.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

CBepeHuna

MuHHexaHoB Munxann AKpaMoBuy

007429
17.06.2011
Bu
O6beKkT a .
onpepenseMou
OLLeHKM
CTOMMOCTH
oM C
A pbIHOYHas
3eMeJibHbIM
CTOMMOCTb
Yy4acTKOM
oM C
A pbIHOYHasA
3eMeJibHbIM
CTOMMOCTb
Yy4acTKOM
oM C
A pbIHOYHasA
3eMeJibHbIM
CTOMMOCTb
Yy4aCcTKOM
oM C
A pbIHOYHasA
3eMeJibHbIM
CTOMMOCTb
y4acTKOM
oM C
A pbIHOYHasA
3eMeJibHbIM
CTOMMOCTb
Yy4acTKOM
bIHOYHas
KBapTUpa P
CTOMMOCTb
OM C
§EMeanHM pbIHO4HaZR
CTOMMOCTb
Y4aCTKOM
OM C
§EMeanHM pbIHO4HaZR
CTOMMOCTb
Y4aCTKOM
OM C
A pbIHOYHas
3eMeJIbHbIM
CTOMMOCTb
Yy4acCTKOM
OM C
A pbIHOYHas
3eMeJibHbIM
CTOMMOCTb
Y4acCTKOM
bIHOYHasA
KBapTupa P
CTOMMOCTb
LOM C
3eMeJibHbIM pbHO4HaZA
CTOMMOCTb
Y4acTKOM
[OM C
3eMeJibHbIM pbIHO4HaZA
CTOMMOCTb
Y4YaCTKOM
oM C
?eMeanuM pbIHOYHAZA
CTOMMOCTb
Y4aCTKOM
bIHOYHas
KBapTupa p
CTOMMOCTb
bIHOYHas
KBapTupa p

CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaBMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



98/2025

99/2025

100/2025

101/2025

102/2025

103/2025

104/2025

105/2025

106/2025

107/2025

108/2025

109/2025

110/2025

111/2025

MunHHexaHoB Muxaunn AKpamosuy

MuHHexaHoB Muxaunn AKkpaMosu4

MuHHexaHoB Muxaunn AkpaMoBu4

MunHHexaHoB Muxann AKpamoBu4

MuHHexaHoB Muxaunn AkpaMosuy

MunHHexaHoB Muxann AKpamosu4

MunHHexaHoB Muxann AKpamosuy

MuHHexaHoB Munxann AkpamoBuy

MuHHexaHoB Muxann AkpamoBuy

MuHHexaHoB Munxann AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxann AKpamosuy

MunHHexaHoB Muxann AKpamosuy

MuHHexaHoB Muxaunn AKkpaMosuy

MunHHexaHoB Muxann AKpamoBu4

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

04.09.2025

18.09.2025

KBapTupa

[oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

[lOM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

[loM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

oM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

oM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

LIOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

pbiHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeOABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



	Миннеханов Михаил Акрамович

