

Миннеханов Михаил Акрамович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Миннеханов Михаил Акрамович			
Номер в реестре членов РОО		007429			
Дата включения в реестр членов РОО		17.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
82/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	02.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	05.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	07.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
85/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	09.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	10.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	11.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	12.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
89/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	14.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
90/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	15.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	15.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
92/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	18.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
93/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	22.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
94/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	23.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
95/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	28.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
96/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	28.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
97/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	29.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

98/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	29.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	30.07.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	31.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	31.07.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	04.08.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	08.08.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	08.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	11.08.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	18.08.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	22.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	25.08.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	27.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	04.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111/2025	Миннеханов Михаил Акрамович	18.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости